ta

TRIBUNAL REGIONAL E LEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA Nº 476/2010/ PRES-TRE/GO

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso das atribuições
conferidas pelo artigo 17, inciso XX, do Regimento Interno do Tribunal, RESOLVE:

Art. 1º DISPENSAR, com efeitos a contar de 21/06/2010, a servidora efetiva
deste Regional MARIA DA GLÓRIA SILVA, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
Classe “C”, Padrão 13, do exercício da função comissionada (FC-06) de Chefe da Seção
de Assistência Médica e Social.

Art. 2º DESIGNAR, com efeitos a contar de 21/06/2010, a servidora efetiva
deste Regional ADRIANA MARA DOS ANJOS, Analista Judiciário, Apoio
Especializado — Psicologia, Classe “A”, Padrão 05, pata o exercício da função
comissionada (FC-06) de Chefe da Seção de Assistência Médica e Social.

Goiânia, 29 (vinte e nove) de junho de 2010.

e (O d |
plddya ey Teles de Paula

Presidente